CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: _______/ĐN/K20_VB2ĐHCQ

PHIẾU ĐỀ NGHỊ ĐỔI NGÀNH/ CHUYÊN NGÀNH

KHOÁ 20 – HỆ VĂN BẰNG 2 ĐẠI HỌC CHÍNH QUY

Tôi tên là:

Mã hồ sơ (ID):

Ngày sinh:……./……../19….……Nơi sinh.

Đã đăng ký chuyên ngành:
Nay tôi làm đơn này đề nghị chuyển sang học ngành/chuyên ngành:

Trân trọng.

TP. Hồ Chí Minh, ngày ……. tháng ……..năm 2017

(ký và ghi rõ họ tên)

-----------------------------
Lưu ý:

· Các ngành, chuyên ngành có mở lớp (VB2ĐHCQ – Khóa 20)
Quản lý nguồn nhân lực.
Quản trị.
Ngoại thương.
Tài chính.
Kế toán doanh nghiệp.
Luật kinh doanh.
· Thời gian nộp phiếu chuyển ngành / chuyên ngành:từ ngày 18/7/2017 đến ngày 19/7/2017.

Thời gian làm việc:

* Sáng: 7g30 – 11g30;

* Chiều: 13g30 – 16g30;

* Thứ 7, Chủ nhật: Nghỉ.
· Địa điểm nộp phiếu:  Phòng QLĐT-CTSV [phòng A0.14 - 59C Nguyễn Đình Chiểu, Q.3 - bàn số 16].